
Dotazník

Václav Neckář

Dočetl jsem se včera v inzerátech
Že tady berou pouze nejlepší
Šlápnul jsem si na plyn, tak mě tady máte
A věřte, že mě nikdo nepředčí

Hůlkovým písmem píšu dotazníky
A obuv očistím si před vstupem
Neznám pochyby, natož otazníky
To je mým věčně kladným přístupem

Nikdy jsem neměl ani vztek a vášně
Co lidem chladnou hlavu rozpálí
Nežil jsem ani trochu prostopášně
Pod heslem: Nehas, co tě nepálí

Pracuji stále, včetně volných sobot
Však co dát do rubriky narozen?
Já nejsem lidi, já jsem totiž robot
Co měl být rozebrán a vyhozen

Byl jsem jim dobrý před nedlouhým časem
Když se mé čipy leskly novotou
Vrhal jsem se do nebezpečných pásem
Za vlídné slovo s velkou ochotou

Pak ale přišel zbrusu nový model
A mě nechali chvíli v závodce
Roznášet denně na tisíce jídel
Tady to máte někde na fotce

Zakázal mne přísný hygienik
Tak mne šoupli někam do skladu
Už jsem neměl v kapse ani fenik
Což mně ubíralo náladu

Málem jsem už podřezal si spoje
Málem jsem se vrhnul ze střechy
Jenže život, víte, to je moje
Nekoukejte tolik na plechy

Pod hrubým plechem buší něžné algoritmy
Jaké mají pouze vzdělanci
To není slza, do oka písek vlít mi
Já jsem si, pane, přišel pro šanci

Četl jsem totiž včera v inzerátech
Že tady berou pouze nejlepší
Šlápnul jsem si na plyn, tak mne tady máte
A věřte, že mne nikdo nepředčí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

